
SistaCup 2009 - 23e Int Florettoernoi Amsterdam
Floret Dames Senioren

ECP-KNAS-Cup 2008/2009
Amsterdam - 25-01-2009

Document Engarde
25-1-2009 19:53:26

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club
1 BOCHEM Marie-Christine NED DON QUICHOTE
2 RAMDHAN Gabriella NED SCARAMOUCHE
3 DE GRAAF-STOEL Mieke NED SCARAMOUCHE
3 MURAWSKI Sara NED SC AMSTERDAM
5 BRAUN Anna Sophie GER TG NEUSS
6 VAN DER MEER Danielle NED ZAAL ASD ZUID
7 GLIMMERVEEN Nanda GER DUISBURG
8 SCHUTTERT Karin NED BEAU GESTE
9 PAYNE Kristin NED K.L.M.

10 PRONK Tamira NED ALKMAARSE SV
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 BOCHEM Marie-Christine NED DON QUICHOTE 1,000 13 20 qualifiée
2 BRAUN Anna Sophie GER TG NEUSS 1,000 12 20 qualifiée
3 RAMDHAN Gabriella NED SCARAMOUCHE 0,750 4 18 qualifiée
4 VAN DER MEER Danielle NED ZAAL ASD ZUID 0,500 6 17 qualifiée
5 MURAWSKI Sara NED SC AMSTERDAM 0,500 2 17 qualifiée
6 GLIMMERVEEN Nanda GER DUISBURG 0,500 -2 13 qualifiée
7 DE GRAAF-STOEL Mieke NED SCARAMOUCHE 0,250 -3 13 qualifiée
8 SCHUTTERT Karin NED BEAU GESTE 0,250 -6 12 qualifiée
9 PAYNE Kristin NED K.L.M. 0,250 -11 7 qualifiée

10 PRONK Tamira NED ALKMAARSE SV 0,000 -15 5 qualifiée
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : GARCIA-PACHECO   Gloria

V/M indice TD rang
PRONK Tamira NED ALKMAARSE SV 1 2 1 1 0/4 -15 5 5
DE GRAAF-STOEL Mieke NED SCARAMOUCHE V 3 4 1 1/4 -3 13 4
MURAWSKI Sara NED SC AMSTERDAM V V 4 3 2/4 2 17 3
RAMDHAN Gabriella NED SCARAMOUCHE V V V 3 3/4 4 18 2
BRAUN Anna Sophie GER TG NEUSS V V V V 4/4 12 20 1

Poule no 2    0:00
Arbitre : FRANCIS          Rudolph

V/M indice TD rang
VAN DER MEER Danielle NED ZAAL ASD ZUID V 4 V 3 2/4 6 17 2
PAYNE Kristin NED K.L.M. 0 0 2 V 1/4 -11 7 5
BOCHEM Marie-Christine NED DON QUICHOTE V V V V 4/4 13 20 1
GLIMMERVEEN Nanda GER DUISBURG 1 V 2 V 2/4 -2 13 3
SCHUTTERT Karin NED BEAU GESTE V 3 1 3 1/4 -6 12 4


